
(2181-1-551-02/24-01/3-2&T)

P/3635999

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 551-02/24-01/3
URBROJ: 2181-1-03-3/1-24-2
Split, 3. travnja 2024. godine

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14, 70/17, 
98/19 i 151/22), Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 
26/15 i 37/21) članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 , 11/18, 6/20 i 41/21), Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i 
programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15, 
6/19 i 7/22) i Programa javnih potreba socijalne skrbi, zdravstvene zaštite i demografije 
Grada Splita za 2024. godinu s projekcijama za 2025. i 2026. godinu („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 91/23) Gradonačelnik Grada Splita donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju Javnog natječaja za prijavu projekata udruga iz područja 

socijalne skrbi i zdravstvene zaštite osoba s invaliditetom za 2024. godinu

1. Grad Split raspisat će Javni natječaj za prijavu projekata udruga iz područja socijalne 
skrbi i zdravstvene zaštite osoba s invaliditetom za 2024. godinu.

2. Cjelokupni tekst Javnog natječaja sa popratnom dokumentacijom objavit će se na 
internetskoj stranici Grada Splita www.split.hr, a obavijest o raspisanom Javnom 
Natječaju objavit će se u dnevnom tisku Slobodna Dalmacija.

3. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivica Puljak

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, pročelniku Mariu Negotiću, ovdje,
2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, Tihani Maglici, ovdje,
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje,
4. Pismohrani, ovdje

http://www.split.hr/



		2024-04-04T08:15:12+0200
	Not specified
	Document SIGN




